
 
 

UCHWAŁA NR 159/XV/25 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie pozbawienia drogi powiatowej nr 1535 K „Stary Sącz – ul. Sobieskiego, 
ul. Węgierska” kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 32 ust. 1 ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 6 a w zw. z art. 10 ust. 1 i 2 art. ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889), na wniosek Burmistrza Starego Sącza, po 
zasięgnięciu opinii Burmistrza Starego Sącza, prezydenta Miasta Nowego Sącza, oraz zarządów sąsiednich 
powiatów Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 1535K „Stary Sącz – ul. Sobieskiego, 

ul. Węgierska”, w celu zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej. 

§ 2. Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1 kategorii drogi powiatowej nastąpi z chwilą zaliczenia jej do 
kategorii dróg gminnych dnia 1 stycznia 2026 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5676


	UCHWAŁA NR 159/XV/25 RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-06T14:48:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




